合同

编号： 11NMB1A188932025401

采购单位（甲方）： 阿克陶县昆仑佳苑幼儿园

服务单位（乙方）： 阿克陶县白光商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克陶县 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县白光商贸有限

公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县白

光商贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

阿克陶县白光商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 维修保养>其他维
修和保养服务

- - 服务内容:维修,品牌:,服
务方式:现场+远程服务 1 次 1150.00 1150.00

合同总价（元） 1150.00

合同总价（大写） 壹仟壹佰伍拾元整

二、付款方式

三、服务条款

   甲方：阿克陶县昆仑佳苑幼儿园

乙方： 阿克陶县白光商贸有限公司

    根据以及其它有关法律规定，为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，经甲、乙双方共同协商，甲方将阿克陶
县昆仑佳苑幼儿园维修和保养服务工程承包给乙方进行施工。双方达成以下协议，共同遵守。

一、工程地址：阿克陶县昆仑佳苑幼儿园

二、工程名称：阿克陶县昆仑佳苑幼儿园。

三、工程承包性质：双包、包工包料

四、工程项目：

1）阿克陶县昆仑佳苑幼儿园

　五、总共：1150元(大写：壹仟壹佰伍拾)

　六、工期：1 天，从2025年1月10日

1/3

购买方名称  阿克陶县昆仑佳苑幼儿园

序
号

货物（劳务）名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 切菜器皮带 个 1 450 450

2 切菜器保养 次 1 200 200

3 开水器加热管 个 2 120 240

4 自动开关 个 2 65 130

5 记录器 个 2 65 130

合计（大写） 壹仟壹佰伍拾元整 ¥1,150.00

七、双方责任：

　　1、甲方负责提供水电项目

　　2、乙方负责按甲方所认定的施工方案施工。

　　3、施工期间乙方所用的水电费由甲方负责。

4、在施工过程中发生的一切安全事故均由乙方负责，甲方不承担任何责任。

　　七、关于材料供应的约定：

　　1、乙方提供的材料应为符合设计要求的合格产品，并应按时供应到现场，由甲方进行验收确认。

　　2、乙方供应的材料、设备，如不符合质量要求或规格有差异，应禁止使用。如乙使用，对工程造成的损失由乙方负
责。

　　八、付款方式：工程款项拨付甲方后，甲方及时将工程款拨付乙方

　　九、工程质量的约定：

　　1、由乙方原因造成质量事故，其返工费用由乙方承担，工期不变。

　　2、施工过程中，甲方提出设计修改及增减工程项目时须提前与乙方联系，在签订工程项目变更单后，方能进行该项目
的施工，而竣工日期则由甲方双方重新商定。凡甲方私自与工人商定更改施工内容所引起的一切后果，甲方自负。由此给
乙方造成的损失，甲方应予赔偿。

　　防火约定：甲方提供的施工说明及施工场地应符合防火防事的要求，主要包括电气线路煤气管道，自来水和其它管道
畅通合格，乙方在施工中应采取必要的安全防护和保障作业人员及相邻居民的安全，防止有关事故发生。

　　十一、保修期为一年，如因乙方施工方面或乙方提供材料方面造成的质量问题，维修材料及人工费由乙方支付;如属甲
方提供的材料或使用不当造成的损失则由甲方负责人工及材料费。

　十二、协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后产生效力，双方必须共同遵守。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿克陶支行

账号： 账号： 3018000109000093660

2/3

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款